

ÅRSREDOVISNING

för

Action Reaction Sports AB

Org.nr. 559276-6694

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Leo Sandström, Styrelseledamot
2024-07-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med, bygger om & modifierar alla typer av handeldsvapen samt utvecklar tillbehör och egna produkter för skytte.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ökat sin omsättning för innevarande år på grund av ökat efterfrågan dock har vinsten varit låg då valutakursen har påverkats av den svenska kronan.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 235	1 964	528
Resultat efter finansiella poster	98	69	11
Soliditet (%)	7,66	6	4

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	5 831	40 700	71 531
Balanseras i ny räkning		40 700	-40 700	0
Årets resultat			90 717	90 717
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>46 531</u>	<u>90 717</u>	<u>162 248</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	46 531
Årets resultat	<u>90 717</u>
	137 248

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>137 248</u>
	137 248

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Action Reaction Sports AB

Org.nr. 559276-6694

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 234 622	1 985 671
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-1 929 681	163 110
Övriga rörelseintäkter		44 786	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 349 727</u>	<u>2 148 781</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 919 973	-1 603 327
Handelsvaror		2 494 583	-11 224
Övriga externa kostnader		-388 153	-334 309
Personalkostnader	2	-326 030	-38 499
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-92 181	-91 897
Övriga rörelsekostnader		<u>-18 581</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 250 335</u>	<u>-2 079 256</u>
Rörelseresultat		99 392	69 525
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-944</u>	<u>-14</u>
Summa finansiella poster		<u>-908</u>	<u>-14</u>
Resultat efter finansiella poster		98 484	69 511
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>21 095</u>	<u>-17 807</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>21 095</u>	<u>-17 807</u>
Resultat före skatt		119 579	51 704
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 862	-11 004
Årets resultat		<u>90 717</u>	<u>40 700</u>

Action Reaction Sports AB

Org.nr. 559276-6694

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	145 098	206 361
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>136 753</u>	<u>167 671</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		281 851	374 032
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	<u>9 940</u>	<u>9 940</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 940	9 940
Summa anläggningstillgångar		291 791	383 972
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>1 013 720</u>	<u>342 719</u>
Summa varulager		1 013 720	342 719
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		398 740	158 991
Övriga fordringar		2 867	5 122
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 503</u>	<u>93 331</u>
Summa kortfristiga fordringar		403 110	257 444
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>408 355</u>	<u>115 547</u>
Summa kassa och bank		408 355	115 547
Summa omsättningstillgångar		1 825 185	715 710
SUMMA TILLGÅNGAR		2 116 976	1 099 682

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		46 531	5 831
Årets resultat		90 717	40 700
Summa fritt eget kapital		<u>137 248</u>	<u>46 531</u>
Summa eget kapital		162 248	71 531
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		0	21 095
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>21 095</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		833 269	864 779
Summa långfristiga skulder		<u>833 269</u>	<u>864 779</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		652 995	0
Skatteskulder		39 866	13 114
Övriga skulder		403 598	51 701
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	77 462
Summa kortfristiga skulder		<u>1 121 459</u>	<u>142 277</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 116 976	1 099 682

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantal anställda 2023 2022

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	2,00	2,00
--------------------------------	------	------

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	297 261	0
Försäljningar/utrangeringar	0	297 261
Utgående anskaffningsvärden	<u>297 261</u>	<u>297 261</u>
Ingående avskrivningar	-90 900	0
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	-29 637
Årets avskrivningar	-61 263	-61 263
Utgående avskrivningar	<u>-152 163</u>	<u>-90 900</u>
Redovisat värde	<u>145 098</u>	<u>206 361</u>

Action Reaction Sports AB

Org.nr. 559276-6694

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	209 071	0
	Försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>209 071</u>
	Utgående anskaffningsvärden	209 071	209 071
	Ingående avskrivningar	-41 400	0
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	-10 766
	Årets avskrivningar	<u>-30 918</u>	<u>-30 634</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-72 318</u>	<u>-41 400</u>
	Redovisat värde	136 753	167 671

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	9 940	0
	Reglerade fordringar	<u>0</u>	<u>9 940</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>9 940</u>	<u>9 940</u>
	Redovisat värde	9 940	9 940

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Leo Sandström
Leo Sandström

Anton Wallin
Anton Wallin

2024-07-29

2024-07-29